

EJECUCION DE INGRESOS AL CUARTO TRIMESTRE 2007

FUENTE FINANCIAMIENTO : RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS

Genérica de Gasto	PIA	PIM	EJECUCION	SALDO	AVANCE
INGRESOS CORRIENTES	9,125,000	26,125,019	28,121,970	-1,996,951	107.64%
12 Tasas		3,679,000	1,995,787	1,683,214	54.25%
14 Venta de Bienes	430,000	750,000	655,340	94,660	87.38%
15 Prestación de Servicios	370,000	1,646,019	1,070,879	575,140	65.06%
16 Renta de la Propiedad	8,325,000	17,525,000	24,349,086	-6,824,086	138.94%
17 Multas, Sanciones y Otros		0	44,511	-44,511	100.00%
18 Otros Ingresos Corrientes		2,525,000	6,367	2,518,633	0.25%
TRANSFERENCIAS	0	0	28,491,402	-28,491,402	100.00%
31 Transferencias		0	28,491,402	-28,491,402	100.00%
FINANCIAMIENTO	0	30,260,966	7,712,986	22,547,980	25.49%
42 Saldo de Balance		30,260,966	7,712,986	22,547,980	25.49%
TOTAL	9,125,000	56,385,985	64,326,358	-7,940,373	114.08%

EJECUCION DE GASTOS AL CUARTO TRIMESTRE 2007

FUENTE FINANCIAMIENTO : RECURSOS ORDINARIOS

Genérica de Gasto	PIA	PIM	EJECUCION	SALDO	AVANCE
GASTO CORRIENTE	9,033,052	9,041,212	8,459,555	581,657	93.57%
51 Personal y Obligaciones Sociales	7,533,000	7,533,000	6,995,970	537,030	92.87%
52 Obligaciones Previsionales	1,483,624	1,491,784	1,453,169	38,615	97.41%
53 Bienes y Servicios					
54 Otros Gastos Corrientes	16,428	16,428	10,416	6,012	63.40%
GASTO DE CAPITAL	0	0	0	0	
65 Inversiones					
67 Otros Gastos de Capital					
TOTAL	9,033,052	9,041,212	8,459,555	581,657	93.57%

FUENTE FINANCIAMIENTO : RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS

Genérica de Gasto	PIA	PIM	EJECUCION	SALDO	AVANCE
GASTO CORRIENTE	9,125,000	43,384,564	17,918,417	25,466,147	41.30%
51 Personal y Obligaciones Sociales		12,902,528	6,133,114	6,769,414	47.53%
52 Obligaciones Previsionales	245,085	2,736,910	1,328,366	1,408,544	48.54%
53 Bienes y Servicios	7,924,425	25,467,475	9,719,985	15,747,490	38.17%
54 Otros Gastos Corrientes	955,490	2,277,651	736,952	1,540,699	32.36%
GASTO DE CAPITAL	0	13,001,421	1,320,579	11,680,842	10.16%
65 Inversiones		2,850,000		2,850,000	0.00%
67 Otros Gastos de Capital		10,151,421	1,320,579	8,830,842	13.01%
TOTAL	9,125,000	56,385,985	19,238,997	37,146,988	34.12%
TOTAL	18,158,052	65,427,197	27,698,551	37,728,646	42.33%